

**PINELANDS DEVELOPMENT CREDIT PROGRAM  
SALES REPORT FOR FISCAL YEAR 2015**

<b>CERTIFICATE</b>	<b>SALES DATE</b>	<b># PDCs SOLD</b>	<b># RIGHTS SOLD</b>	<b>FIRST TIME SALE</b>	<b>TOTAL CONSIDERATION</b>	<b>SELLING PRICE PER RIGHT</b>
2482	8/29/2014	0.25	1	Yes	\$9,500.00	\$9,500.00
2483	8/29/2014	0.25	1	Yes	\$9,500.00	\$9,500.00
2641	10/1/2014	1	4	No	\$38,000.00	\$9,500.00
2642	10/1/2014	0.75	3	No	\$28,500.00	\$9,500.00
2654	12/30/2014	1.75	7	No	\$66,500.00	\$9,500.00
2529	3/10/2015	0.25	1	Yes	\$8,500.00	\$8,500.00
2659	3/20/2015	1.75	7	No	\$66,500.00	\$9,500.00
2635	3/23/2015	0.25	1	Yes	\$8,500.00	\$8,500.00
2636	3/23/2015	0.25	1	Yes	\$8,500.00	\$8,500.00
2381	4/28/2015	0.25	1	Yes	\$9,000.00	\$9,000.00
2670	6/19/2015	1	4	No	\$38,000.00	\$9,500.00
2671	6/19/2015	0.75	3	No	\$28,500.00	\$9,500.00
2609	6/19/2015	0.25	1	No	\$8,750.00	\$8,750.00

**TOTAL CERTIFICATES SOLD: 13**  
**TOTAL PDCs SOLD: 8.75**  
**TOTAL RIGHTS SOLD: 35**

**TOTAL FIRST TIME SALES: 6**  
**TOTAL RE-SALES: 7**  
**TOTAL SALES: \$328,250.00**  
**AVERAGE SALE PRICE PER RIGHT: \$9,379.00**